ZAGREB
od [from]: 28.1.2023.
do [t0]:29.1.2023.

Regionalno PH Regija 3- kadeti i ml.kadeti

14. 200m LEPTIR, Plivaci
14. 200m BUTTERFLY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:07.09, Antonio Zwicker (2019.)

L-KAD: 2:50.90, (2022.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Petar Simun Omazié 2 52009 DUBRAVA 0.00 2:33:36 2:28.68 385 0 Limit Kadetski
50m: 32.36 100m: 1:10.89 150m: 1:50.74 200m: 2:28.68
1. 32.36 2. 3853 3. 39.85 4. 37.94
1 BornalLesi¢ 2 4 2009 PERAJA 0.00 2:26.00 2:28.68 385 0 Limit Kadetski
50m: 31.88  100m: 1:11.10 150m: 1:50.32 200m: 2:28.68
1. 31.88 2. 39.22 3. 39.22 4. 38.36
3  Pjero Urli¢ 2 22009 MEDVESCAK 0.00 2:40.00 2:32.54 357 0 Limit Kadetski
50m: 32.28 100m: 1:10.95 150m: 1:51.23 200m: 2:32.54
1. 32.28 2. 38.67 3. 40.28 4. 41.31
4  Matej Radi¢ 2 12010 MLADOST 0.00 242140 2:41.06 303 0 Limit Kadetski
50m: 35.28  100m: 1:17.02 150m: 1:59.64 200m: 2:41.06
1. 35.28 2. 41.74 3. 4262 4. 41.42
5 Lovro Martinec 2 6 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:39.9+ 2:42.13 297 0 Limit Kadetski
50m: 33.42 100m: 1:13.94 150m: 1:58.14 200m: 2:42.13
1. 33.42 2. 40.52 3. 44.20 4. 43.99
6 Martin Zabek 1 4 2010 ZAGREBACKIPK 0.00 25032 2:42.88 293 0 Limit Kadetski
50m: 35.19  100m: 1:18.45 150m: 2:01.40 200m: 2:42.88
1. 35.19 2. 43.26 3. 4295 4. 41.48
7 Sergej Maljanovski Arnat 2 8 2009 DUBRAVA 0.00 24860 2:44.15 286 0 Limit Kadetski
50m: 35.02 100m: 1:17.08 150m: 2:00.47 200m: 2:44.15
1. 35.02 2. 42.06 3. 43.39 4. 43.68
8 Ivan Dominik Divjak 2 7 2009 NOVIZAGREB 0.00 2:46.:55 2:46.58 274 0 Limit Kadetski
50m: 3536 100m: 1:17.29 150m: 2:02.43 200m: 2:46.58
1. 35.36 2. 41.93 3. 4514 4. 4415
9 Jan Susnik 1 32009 MLADOST 0.00 59:59.99 2:49.31 261 0 Limit Kadetski
50m: 3525 100m: 1:19.04 150m: 2:03.09 200m: 2:49.31
1. 35.25 2. 43.79 3. 44.05 4. 46.22
10 Roko Mileti¢ 1 5 2009 MEDVESCAK 0.00 3:00.00 2:53.65 242 0
50m: 36.83 100m: 1:20.27 150m: 2:06.75 200m: 2:53.65
1. 36.83 2. 43.44 3. 46.48 4. 46.90
11 Dante Peri¢ 1 6 2010 TRESNJEVKA 0.00 59:59.99 3:13.71 174 0
50m: 37.11 100m: 1:25.52 150m: 2:18.55 200m: 3:13.71
1. 37.11 2. 48.41 3. 53.03 4. 55.16
DQ Kristijan Ambrozi¢ 2 3 2009 DUBRAVA 0.00 2:37.82 99:99.99 O 0 Odustajanje
50m: 34.37 100m: 1:17.16
1. 34.37 2. 4279
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